
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 28/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-01-09

w sprawie zatwierdzenia Regulaminów Rad Społecznych: Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, Szpitala Specjalistycznego im. 
Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie oraz Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przy 
ul. Wielickiej 267 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 
112, poz. 654), zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Zatwierdza się Regulamin Rad Społecznych:

1) Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie - 
uchwalony Uchwałą Nr 9/2011 Rady Społecznej Szpitala z dnia 9 grudnia 2011 r. w 
brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie - uchwalony 
Uchwałą Nr 9/11 Rady Społecznej Szpitala z dnia 15 listopada 2011 r. w brzmieniu 
Załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego przy ul. Wielickiej 267 w Krakowie - uchwalony 
Uchwała Nr 8/2011 Rady Społecznej Zakładu z dnia 17 listopada 2011 r. w brzmieniu 
Załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 901/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 kwietnia 2009 r. w 
sprawie zatwierdzenia regulaminów Rad Społecznych: Szpitala Miejskiego Specjalistycznego 
im. Gabriela Narutowicza SPZOZ w Krakowie, Szpitala Specjalistycznego im. S. 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego przy ul. Wielickiej 
267 w Krakowie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


